关于公布学校关工委工作组成员的通知

（中党关工〔2010〕5号，二○一○年三月二十九日）

学校关工委全体委员（单位）、各学院关工分委、各工作组：

2009年4月17日，学校关工委主任秘书长联席会议通过了《学校关工委二○○九年具体工作计划》，提出成立学生思政教育、学生社团指导、扶贫帮困助学、重点考试巡考、学生党建工作、博士培养督导、校园安全教育、教学工作指导、学生就业指导等9个工作组（简称思政组、社团组、助学组、巡考组、党建组、督导组、安全组、教学组、就业组），并制定了《学校关工委各个工作组二○○九年工作任务书》。
近一年来，各个工作组在开展相关工作的过程中，人员不断充实，队伍逐步壮大。根据自愿与需要相结合的原则，在离退休同志自主报名的基础上，2010年3月26日，学校关工委主任秘书长联席会议对上述9个工作组的组长、副组长以及主要成员进行研究确定，现予公布并通知如下：
一、各个工作组要根据学校党委印发的《学校关工委2010年工作要点》，并继续按照《学校关工委各个工作组二○○九年工作任务书》，积极开展工作；要在完成任务的过程中，继续动员离退休同志参与工作。同时，根据离退休同志的意愿，进一步充实工作队伍。
二、学校党政职能部门中的学校关工委委员单位，要大力支

—1—
持并经常督促本单位的工作组联络员，积极为工作组开展相关工作提供优质服务、创造有利条件。
三、各学院关工分委要进一步落实由离退休同志担任的辅导员导师、学生课外导师、青年教师导师、学生就业导师（简称“四师”人员），并积极聘请离退休党员担任学生党支部特邀组织员。同时积极支持“四师”人员和特邀组织员主动参加相应工作组的各项工作。
特此通知。

    附件：学校关工委工作组成员名单

  —2—

附件

学校关工委工作组成员名单
	单位
	职务
	姓  名
	联系电话
	备注

	1.思政组
	组长
	陈茂珍
	13922729936
	成员包括各学院关工分委安排的辅导员导师

	副组长
	廖雪珍
	13610231512

	联络员
	邢华平
	13316251792
	学工部（在职）

	2.社团组
	组长
	张  湘
	36586553
	书画

	副组长
	徐焱琛
	15919632288
	摄影

	联络员
	陈  玉
	13724892298
	团委（在职）

	成员
	徐鸿华
	36586614
	环境文化

	成员
	李政木
	13926013383
	中药

	成员
	李衍文
	86563851
	茶韵

	成员
	蓝森林
	13503068986
	中药

	成员
	马定科
	13609023431
	文学社

	成员
	罗日永
	13660569932
	职业生涯

	3.助学组
	组长
	徐鸿华
	36586614
	中药

	副组长
	杨礼琪
	86234873
	机关

	副组长
	杨  复
	36586654
	离休党支部

	联络员
	邢华平
	13316251792
	学工部（在职）

	联络员
	杨智辉
	13660890870
	研究生（在职）

	成员
	谭石洲
	36586304
	人文

	成员
	杨培鑫
	36586016
	信息

	成员
	肖鑫和
	36586015
	针灸

	成员
	廖世煌
	3658690
	一院

	成员
	曹荣英
	13022048043
	二院

	成员
	秦渭志
	13352899186
	三院

	成员
	罗日永
	13660569932
	护理

	4.巡考组
	组长
	邝幸华
	36586609
	成员根据需要在本表离退休同志中随机约请安排

	副组长
	何莲娣
	36586069

	联络员
	魏艳娟
	15920138612
	教务处（在职）

	5.党建组
	组长
	阮伯祥
	86368725
	成员包括各学院关工分委安排的学生党支部特邀组织员

	副组长
	赖振添
	15818179868

	副组长
	谭石洲
	36586304
	学校党校兼职教师

	副组长
	刘宇权
	36591539
	退休党总支

    （接下表）
—3—

    （续上表）

	单位
	职务
	姓  名
	联系电话
	备注

	联络员
	孟  楠
	13826049656
	组织部（在职）

	联络员
	杨智辉
	13660890870
	研究生（在职）

	成员
	张俊荣
	13168890626
	退休党总支

	成员
	李  文
	36379172
	退休党总支

	成员
	高良栋
	36590195
	退休党总支

	成员
	赖锦端
	36586958
	退休党总支

	成员
	雷小萍
	36588833
	退休党总支

	成员
	王梓才
	86551709
	退休党总支

	6.督导组
	组长
	李政木
	13926013383
	指研究生培养过程督导；本科教学督导由教学组负责

	副组长
	黄仰模
	13802933795

	联络员
	杨智辉
	13660890870
	研究生（在职）

	成员
	刘庆思
	13556140616

	成员
	吴弥漫
	13650717635

	7.安全组
	组长
	黄大滔
	36590378

	副组长
	陈积富
	36586288

	联络员
	李宗明
	13602836233
	保卫处（在职）

	成员
	何婉瑜
	36586979

	8.教学组
	组长
	区永欣
	13922125556
	成员包括各学院关工分委安排的学生课外导师和青年教师导师

	副组长
	蓝森麟
	13503068986

	副组长
	吴弥漫
	13650717635

	联络员
	魏艳娟
	15920138612
	教务处（在职）

	联络员
	陈羽柔
	39358485
	工会（在职）

	成员
	伍亚礼
	36586307

	成员
	李衍文
	86563851

	成员
	张家维
	36586584

	成员
	陈基长
	36581534

	成员
	梁广基
	36586935

	9.就业组
	组长
	肖鑫和
	36586015
	成员包括各学院关工分委安排的学生就业导师

	副组长
	李道生
	36586349

	副组长
	蔡福臻
	36585955

	联络员
	邢华平
	13316251792
	学工部（在职）

  —4—